
  

 

 

Uchwała Nr XIII/110/2019 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia programu rozwoju sportu na lata 2019-2023. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z poźn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 i art. 28 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1468) po zasięgnięciu 

opinii Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej, Komisji Polityki Społecznej oraz 

Komisji Finansowo-Budżetowej, Rada Miejska w Tczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się program rozwoju sportu na lata 2019-2023, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały wraz z założeniem finansowania sportu młodzieżowego oraz listą 

dyscyplin sportowych, objętych systemem sportu młodzieżowego, stanowiącą załącznik nr 2. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                                         Rady Miejskiej w Tczewie 

 

                                                                                                                   Zenon Drewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 
Zgodnie z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 

1468 z późn. zm.) tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi 

sportu stanowi zadanie własne jednostek samorządu terytorialnego. W związku z powyższym 

gmina może określić w drodze uchwały Program rozwoju sportu. 

Program Rozwoju Sportu na lata 2019-2023 jest w dużej mierze kontynuacją programu na 

lata 2015-2018. Został on zaktualizowany i dostosowany do potrzeb oraz możliwości 

finansowych miasta. Program uwzględnia zadania realizowane przez samorząd, kluby 

sportowe, stowarzyszenia, których działalność statutowa związana jest ze sportem.  

Program formułuje zasady i priorytetowe zadania publiczne w obszarze sportu, stanowiące 

zarazem deklarację współpracy miasta ze stowarzyszeniami sportowymi oraz innymi 

instytucjami i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na zasadach 

partnerstwa i jawności. 

Podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

 

                                                                                          Z-ca Prezydenta Miasta Tczewa 

 

 

                                                                                                       Adam Urban 


